青人社办字〔2012〕114号

关于公布2011年度造价工程师（安装）和

执业药师（中药学）资格考试合格标准及
办理证书有关问题的通知
各区、市人力资源社会保障局，市直及驻青有关单位人事处：
根据人力资源和社会保障部办公厅《关于2011年度造价工程师和执业药师资格考试合格标准有关问题的通知》（人社厅发〔2011〕126号）要求，现将2011年度造价工程师和执业药师资格考试合格标准予以公布并就证书办理有关问题通知如下：
    一、合格标准
	资格名称
	科目名称
	试卷满分
	合格标准

	造价工程师
	工程造价计价与控制
	120分
	72分

	工程造价案例分析
	140分
	84分

	工程造价管理基础理论与相关法规
	100分
	60分

	建设工程技术与计量
	土建
	100分
	60分

	安装

	执业药师
	药事管理与法规
	100分
	60分

	药学专业知识（一）

	药学专业知识（二）

	中药学专业知识（一）

	中药学专业知识（二）

	综合知识与技能
	药学

	中药学

  二、成绩查询

考生可通过山东人事考试信息网查询考试成绩，网址：http://www.rsks.sdrs.gov.cn/。
三、证书办理

证书办理时间：2012年4月20日-5月30日(节假日除外)。

证书办理时需要提交的材料包括：（1）合格人员2011年度的准考证，无准考证的须提交身份证原件；（2）与准考证同底版（或相近）正面免冠一寸、两寸照片各一张；（3）填写《执（职）业资格考试登记表》（附件2）和《2011年度       资格考试合格人员汇总表》（附件3）。

附件2、3可直接在青岛市人事考试网http://rsks.qdhrss.gov.cn/ “相关下载”栏目下载打印使用，并加盖单位及上级主管部门公章。

各部门请于规定的时间内，携带以上材料到考试中心（贵州路69号，青岛市人力资源开发服务中心三楼大厅）办理资格证书。
附件：1.2011年度造价工程师（安装）和执业药师（中药学）资格考试合格人员名单
2.执（职）业资格考试登记表

3.2011年度           资格考试合格人员汇总表
二○一二年四月五日

主题词：人力资源  考试  通知
青岛市人力资源和社会保障局办公室  2012年4月5日印发
附件1：
2011年度造价工程师（安装）资格
考试合格人员名单
	报名序号
	姓名
	工作单位
	证书编号

	0603
	张丽洁
	92323部队基建营房处
	0108271

	0982
	于振红
	大唐山东新能源有限公司
	0108272

	0171
	郝彤光
	青岛锤逸龙机械制造有限公司
	0108273

	1735
	顾人涛
	青岛方圆建设监理有限公司
	0108274

	0360
	宋淑利
	青岛海湾化工设计研究院有限公司
	0108275

	1301
	苏立文
	青岛开发区热电燃气总公司
	0108276

	0903
	赵在福
	青岛理工大学建设工程监理咨询公司
	0108277

	1073
	肖梦贞
	青岛楼山消防工程集团有限公司
	0108278

	0028
	高华云
	青岛琴岛工程造价咨询有限公司
	0108279

	1328
	史启龙
	青岛市城市发展中心
	0108280

	1635
	曹雪红
	青岛市工程建设监理有限责任公司
	0108281

	0070
	徐峤智
	青岛市热电工程公司
	0108282

	0803
	迟书华
	青岛银盛泰房地产有限公司
	0108283

	1184
	钟怀东
	青岛中意工程造价咨询有限公司
	0108284

	0029
	侯军臣
	裕龙集团有限公司
	0108285

2011年度执业药师（中药学）资格
考试合格人员名单
	报名序号
	姓名
	工作单位
	证书编号

	00009
	林永霓
	山东省即墨市环秀街道办前东城村第四卫生室
	0173469

	00024
	王庆新
	青岛李沧区郑庄社区卫生服务站
	0173470

	00026
	关晓燕
	青岛丽天大酒店医务室
	0173471

	00033
	李文萍
	青岛正大海尔制药有限公司
	0173472

	00053
	孙明惠
	平度市城关办事处卫生院
	0173473

	00058
	刘术青
	莱西言林脑血管病医院
	0173474

	00063
	朱晓良
	青岛李健医药连锁有限公司
	0173475

	00098
	陆杰
	胶州市第四中学卫生室
	0173476

	00107
	纪毓钊
	青岛东方医院
	0173477

	00114
	邴大勇
	青岛兴润大药房有限公司
	0173478

	00115
	张福新
	胶南市滨海卫生院
	0173479

	00130
	宋芳
	青岛圣德脑血管病医院
	0173480

	00135
	刘顺一
	青岛市城阳区第二人民医院
	0173481

	00140
	孙小芡
	青岛益华药业有限公司
	0173482

	00145
	姜秀芹
	青岛尧尧大药房有限公司平民大药房
	0173483

	00177
	马淑艳
	青岛市李沧区虎山路街道社区卫生服务中心
	0173484

	00180
	邱焱国
	青岛华仁药业股份有限公司
	0173485

	00181
	王彬
	青岛众生大药房
	0173486

	00216
	张腾
	青岛北药鲁抗药品经营有限公司
	0173487

	00222
	孙仕银
	青岛百洋医药科技有限公司
	0173488

	00223
	孙桂玉
	青岛正大海尔制药有限公司
	0173489

	00236
	张永红
	青岛北药鲁抗药品经营有限公司
	0173490

	00237
	刘建功
	青岛百洋医药科技有限公司
	0173491

	00240
	丁兆英
	青岛金诺医药管理咨询有限公司
	0173492

	00246
	臧运华
	青岛春天之星大药房医药连锁有限公司
	0173493

	00247
	耿丽梅
	青岛北药鲁抗药品经营有限公司
	0173494

	00344
	王海霞
	青岛国风大药房连锁有限公司
	0173495

	00350
	刘静
	青岛国风药业股份有限公司
	0173496

	00358
	王绍志
	青岛恒久堂大药房有限公司
	0173497

	00359
	姜龙如
	胶南医药有限公司
	0173498

	00370
	贾帅忠
	济南军区青岛第一疗养院
	0173499

	00378
	王寒
	青岛国风药业股份有限公司
	0173500

	00426
	陈文清
	青岛市海王星辰健康药房连锁有限公司
	0173501

	00430
	王志强
	即墨市龙山卫生院
	0173502

	00431
	王彩云
	即墨市健康教育所
	0173503

	00452
	孙晓风
	青岛即墨市龙山卫生院
	0173504

	00462
	刘雪莲
	青岛老郎中医药连锁有限公司
	0173505

	00479
	陈红妍
	青岛华仁药业股份有限公司
	0173506

	00546
	李文锦
	胶南市益康中医诊所
	0173507

	00560
	徐修臻
	胶南市疾病控制中心
	0173508

	00593
	衣明先
	城阳富康药房
	0173509

	00639
	赵玉蕊
	胶南市大场中心卫生院
	0173510

	00653
	潘博
	益荣博祥大药房
	0173511

	00674
	管勤世
	胶南市疾病控制中心门诊部
	0173512

	00755
	侯飞
	青岛康杰医药连锁有限公司
	0173513

	00777
	程爱云
	山东成大方圆医药连锁有限公司
	0173514

	00778
	于俊杰
	青岛大学医学院附属医院
	0173515

	00833
	赵太星
	青岛市海王星辰健康药房连锁有限公司
	0173516

	00849
	王冬
	青岛国风药业股份有限公司
	0173517

	00875
	王欢
	青岛海风医药连锁有限公司第十七连锁店
	0173518

	00888
	臧红玉
	胶南市人民医院药剂科
	证书待省厅下发后发放

	00905
	王英
	青岛众生大药房连锁有限公司
	0173520

	00949
	臧波
	青岛市第八人民医院
	0173521

	00958
	范丽
	兆运内科诊所
	0173522

	00968
	苗林青
	青岛亚泰大药房有限公司
	0173523

	00969
	万燕燕
	青岛亚泰大药房有限公司
	0173524

	00970
	迟桂兰
	青岛亚泰大药房有限公司
	0173525

	01005
	栾瑞芳
	平度市福成大药房
	0173526

	01007
	许晓敏
	平度市培德堂大药房
	0173527

	01037
	房玉良
	中国人民解放军第401医院
	0173528

	01054
	曲兆峰
	胶州市第四人民医院
	0173529

	01089
	王志瑞
	山东成大方圆医药连锁有限公司
	0173530

	01176
	李云峰
	即墨市温泉镇卫生院
	0173531

	01186
	刘琳
	山东省平度市培德堂大药房
	0173532

	01190
	邵光帅
	青岛胶州市马店镇瑞康大药房
	0173533

	01192
	马瑞鸿
	青岛胶州市马店镇瑞康大药房
	0173534

	01242
	张瑞
	青岛同方药业连锁有限公司
	0173535

	01249
	崔科远
	青岛华仁太医药业有限公司
	0173536

	01268
	王美
	黄岛区疾病预防控制中心
	0173537

	01303
	荆秀香
	青岛开发区恒久堂大药房钱塘江路三分店
	0173538

	01307
	王葵
	青岛市胶南医药有限公司
	0173539

	01321
	汤瑞君
	青岛美邦医药有限公司
	0173540

	01354
	宋海怡
	青岛正大海尔制药有限公司
	0173541

	01372
	高朝
	青岛医保城药品连锁有限公司
	0173542

	01374
	傅彩峰
	青岛医保城药品连锁有限公司
	0173543

	01447
	张晓华
	青岛三和明珠药业有限公司
	0173544

	01540
	王波
	青岛紫光药业有限公司
	0173545

	01551
	关爱武
	青岛第八人民医院
	0173546

	01582
	张淑丽
	青岛市胶州中心医院
	0173547

	01647
	王振芳
	青岛双鲸药业有限公司
	0173548

	01648
	崔金梅
	青岛春天之星医药连锁有限公司
	0173549

	01847
	毕仕强
	青岛市第八人民医院
	0173550

附件2：  执（职）业资格考试登记表
	姓　名

	身份证号

	相　片

	学　历

	所学专业

	毕业时间

	相关专业

年　　限

	本专业

年　限

	技　　术

职　　务

	聘任时间

	技术资格

	专业技术资格取得时间

	工作单位

	申报资格

	准考证号

	档案号

	取得资格的方式（考试或认定）、时间

	所　在　单　位　意　见
	                     （章）

　　　　　　　　　年　　月　　日
	有关上级主管部门意见
	            （章）

　　　　　　年　　月　　日

	市地考试管理机构意见
	                 （章）

　　　　　　  年　　月　　日
	省人事厅审批意见
	               （章）

　　　　　　年　　月　　日

	证书编号

	证书管理号

	通过时间

注：1、资格取得时间，以通过全部规定科目考试的时间为准。

2、本表待省人力资源和和保障厅审批后存入本人人事档案。

　山东省人力资源和社会保障厅制

　附件3：
2011年度        资格考试合格人员汇总表

主管部门（章）：              填表人：             联系电话：          填报时间：    年  月  日

	报名序号
	准考证号
	姓  名
	身份证号
	单位名称
	证书编号
	备   注

注：1、“证书编号”列必须按升序填写；
2、此表由各区、市，市直及驻青单位人事（职改）部门填写；
3、此表一式二份上报考试中心，经审查后退回一份。
青岛市人力资源和社会保障局文件

PAGE
- 9 -